

Efsane dizi Çılgın Bediş

25 yıl sonra yeniden izleyiciyle buluşacak

90'lı yılların unutulmaz yapımlarından Çılgın Bediş, 25 yıl sonra sinema filmi olarak geri dönüyor. Eski kadronun önemli isimlerini buluşturacak proje için vizyon tarihi de belli oldu.

90'lı yılların hafızalara kazınan dizilerinden Çılgın Bediş, uzun bir aranın ardından sinema filmi olarak yeniden izleyici karşısına çıkmaya hazırlanıyor. Yapım ekibi, sevilen karakterleri yeniden bir araya getirmek için çalışmalarını sürdürüyor.

EFSANE DİZİ BU KEZ BEYAZPERDEDE

Türk televizyon tarihinin unutulmaz gençlik dizileri arasında gösterilen Çılgın Bediş, yıllar sonra sinema uyarlamasıyla yeniden gündemde. Yaklaşık 25 yıl sonra hayata geçirilecek proje, hem dizinin eski izleyicilerine nostalji yaşatmayı hem de yeni nesille buluşmayı hedefliyor. Filmin yapımcılığını üstlenen Poll Film's'in sahibi Polat

Yağcı'nın, dizinin orijinal oyuncularını projeye dahil etmek için çalışmalar yürüttüğü öğrenildi. Edinilen bilgilere göre, dizide Bediş karakterini canlandıran Yonca Evcimik ile Oktay karakterine hayat veren Cenk Torun, sinema filmi için anlaşma sağlayan ilk isimler arasında yer alıyor. İkisinin yıllar sonra yeniden aynı projede buluşacak olması, dizinin hayranlarında büyük heyecan oluşturdu. Vizyon tarihi Şubat 2027 olarak planlanıyor.



Mabel Matiz, iki gece üst üste Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nda kapalı gişe gerçekleşen muhteşem konserleriyle yine adeta esti güreledi, müzikseverlere unutulmaz anlar yaşattı. Atlantis Yapım organizasyonu ile gerçekleşen konserlerde yaklaşık 5 bin müziksever her iki gece de alanı hıncının doldururken, Mabel Matiz'in sevilen şarkıları dev bir koro eşliğinde hep bir ağızdan söylendi. Sanatçı, eski ve yeni hitlerini harmanladığı geniş repertuvarıyla konserin temposunu ilk dakikalardan itibaren zirveye taşıdı. "Fan", "Numaracı" ve "Antidepresan" gibi yüksek enerjili şarkılar coşkuyu doruğa çıkarırken, "Müphem" ve "Sarmaşık" ise Açıkhava'yı duygusal ve dingin bir atmosfere bürüdü. İlk gecenin en büyük sürprizi, Mabel Matiz'in sahnesine Yeni Türkü'nün solisti Der-ya Köroğlu'nu davet etmesi oldu. İkisinin gerçekleştirdiği nostaljik ve zamansız düet, izleyicilere duygu dolu anlar yaşatırken dakikalarca ayakta alkışlandı.

YeniBirlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

28 TEMMUZ 2026 SALI

Hadise ve Motive

İSTANBUL'U AYAGA KALDIRDI

Hadise, önceki gece UZI ve Motive'nin KüçükÇiftlik Park'ta gerçekleşen konserine konuk olarak katıldı.

Gecenin en büyük sürprizlerinden biri olan Hadise, Motive ile birlikte yorumladığı "Küçük Bir Yol" performansıyla alanı dolduran binlerce müziksevere unutulmaz anlar yaşattı. Hadise'nin geceye özel hazırlanan Emre Erdemoğlu tasarımı stili de dikkat çekti.

KüçükÇiftlik Park adeta "Küçük Bir Yol" korusuna ev sahipliği yaparken, seyircinin bitmek bilmeyen alkışları üzerine Hadise ve Motive şarkıyı ikinci kez seslendirdi. İlk kez altı yıl önce yayımlanan "Küçük Bir Yol" un yıllar sonra yeniden büyük ilgi görme-

sinden duyduğu mutluluğu dile getiren Hadise, Motive ile şarkıyı yeniden yorumlamak-tan büyük heyecan duyduğunu söyledi. Başarılı sanatçı, sahnede Motive'ye, "Ne yaşıyorsun bilmiyorum ama yaşamaya devam et ve bize böyle sözler yazmaya devam et. Seni seviyoruz." sözleriyle teşekkür etti.

Sahnedeki uyumları ve enerjileriyle büyük beğeni toplayan Hadise ve Motive, gecenin en çok konuşulan performanslarından birine imza atarken, "Küçük Bir Yol" İstanbul gecesine damgasını vurdu.



17 YIL SONRA İLK KONSER:

KIRMIZIGÜL'DEN BÜYÜK GERİ DÖNÜŞ

Grand Opera da sahne alan Mahsun Kırmızıgül sahne öncesi basın mensupları ile bir araya geldi, 17 yıl aradan sonra sahnelere dönen Mahsun Kırmızıgül, Kıbn's'taki yoğun sahne takvimini ve Ege ile Akdeniz kıyılarında yıl sonuna kadar sürecek aktif programını duyururken, adaya yatırım yapma niyetinde olmadığını vurguladı.

Kırmızıgül, "Buradaki her ev benim evimdir, hangi kapı-

yı çalsam beni buyur ederler. Halkın sanatçıya verdiği değer beni çok zengin ediyor" diyerek yerel halka olan sevgisini dile getirdi.

"GÖNLÜMDEKİ ŞARKILAR" PROJESİYLE ÖLÜMSÜZ İSİMLER YAŞATILIYOR

Sanatçı, dün hayata geçen yeni projesi "Gönlümdeki Şarkılar" ile büyük bir sürprize imza attı. Bu projede, vefat

eden efsanevi sanatçılar Azer Bülbül ve İbrahim Erkal ile dijital düetler gerçekleştirdi. Azer Bülbül'ün "Çoğu Gitti Azı Kaldı" şarkısı ve İbrahim Erkal'ın "Sevme" eseri, ilk kez bu gece seslendirilecek. Mahsun Kırmızıgül, bu iki usta isim için "Onlar benim için ölmedi. Biz bir şey yapamazsak o zaman ölümler bu kıymetli sanatçılar" sözleriyle, sanatın mirasını yaşatma misyonunu bir kez daha hatırlattı.



EKİN KAYATEKİN'DEN YENİ TEKLİ "HAK ETSEM"

Sony Music Türkiye etiketiyle yayınlanan "Hak Etsem", söz ve müziği Ekin Kaya-tekın imzası taşıyan, insanın hem kendisiyle hem de hayatın getirdiği engellerle verdiği mücadeleyi samimi bir dille dinleyiciye aktaran bir çalışma olarak öne çıkıyor. Düzenlemesi Aytaç Özgümüş tarafından gerçekleştirilen şarkının mix ve mastering çalışmaları ise Erkut Kaymaz tarafından yapıldı.

Kendi şarkı yazarlığında içtenliği ve duygusal anlatımıyla dikkat çeken Ekin Kaya-tekın, yeni çalışması "Hak Etsem" ile bu kez kararsızlıkların, geç kalmışlık hissinin ve vazgeçemediği bir aşkın içinde sıkışıp kalan bir adamın hikayesini anlatıyor. Şarkıda, tüm olumsuzluklara rağmen sevdiği kişiye tutunmaya çalışan bir adamın son çırpışlarına tanıklık ediyoruz dedi.



Türk pop müziğinin üretken isimlerinden Bahadır Tatlıöz, elektronik müziğin başarılı prodüktörlerinden Deeperise ile güçlerini birleştirdi.

Sony Music Türkiye etiketiyle yayınlanan "Kerime", sözü ve müziği Bahadır Tatlıöz, düzenleme, mix ve mastering'i ise Deeperise imzası taşıyor. İki sanatçının ortak fikriyle şekillenen "Kerime", afro house altyapısı üzerine kurulan modern sound'u, sıcak melodileri ve akıcı ritmiyle yazın enerjisini yansıtıyor. Bahadır Tatlıöz'ün içten vokali ve güçlü hikaye anlatımı, Deeperise'in özgün müzikal yaklaşımı ile birleşerek hem dans ettiren hem de duygusunu dinleyiciye geçiren sıcak bir atmosfer oluşturuyor.



Alışveriş turu

Yakışıklı şarkıcı Emre Altuğ, çocukları Uzey ve Kuzey ile birlikte geçtiğimiz günlerde Zorlu Alışveriş Merkezinde objektiflere yansıdı. Akşam saatlerinde geldikleri Zorlu Avm'de bire süre mağazaları dolaşıp alışveriş yaptılar. Neşeli ve sempatik halleri ile beğeni toplayan Emre Altuğ ve oğulları, muhabirlerin fotoğraf isteğini kırmayarak objektiflere poz verdikten sonra Avm turuna kaldıkları yerden devam ettiler.

Konserlere hız kesmeden devam

Rockstar Teoman, geçtiğimiz günlerde Zorlu Alışveriş Merkezinde objektiflere yansıdı. Öğle saatlerinde geldikleri Zorlu Avm'de bir süre mağazaları dolaşıp alışveriş yapan Teoman, sade ve şık tarzıyla görenleri kendisine hayran bıraktı. Muhabirlerin fotoğraf isteğini kırmayarak objektiflere poz veren Teoman, "konserlere hız kesmeden devam ediyorum, tatile gitmeyi planlamıyorum. Tatili İstanbul'da geçirmeyi tercih ediyorum" açıklamalarında bulundu.



Yeni iş heyecanı

Güzel oyuncu Neslihan Atagül, geçtiğimiz günlerde Zorlu Alışveriş Merkezinde objektiflere yansıdı. Öğle saatlerinde geldiği Zorlu Avm'de bir süre mağazaları dolaşıp alışveriş yapan güzel oyuncu Neslihan Atagül, şık ve sade kombiniyle görenleri kendisine hayran bıraktı. Muhabirlerin fotoğraf isteğini kırmayarak objektiflere poz veren güzel oyuncu Neslihan Atagül'ü Yeni bir projem onun çalışmalarına başladım, çok heyecanlıyım yeni işim için en kısa zamanda seyirciyle buluşmak için sabırsızlıkla bekliyorum" açıklamalarında bulunduktan sonra avm turuna kaldığı yerden devam etti.



'Şu sıralar bol bol senaryo okuyorum'

Ünlü oyuncu Halit Ergenç, oğlu Han ve kızı Leyla ile birlikte geçtiğimiz gün Vadistanbul'da objektiflere yansıdı. Öğle saatlerinde alışveriş merkezine gelen Ergenç, çocuklarıyla birlikte Vadistanbul Magic World Eğlence Merkezi'nde eğlendi fakat objektiflere tek başına poz vererek çocuklarının çekilmemesini rica etti. Gazetecilerin "Yeni projeniz var mı?" sorusunu yanıtlayan başarılı oyuncu, "Şu sıralar bol bol senaryo okuyorum. Netleşen bir şey yok" dedi. Geçtiğimiz günlerde eşi Bergüzar Korel'in sosyal medyada paylaştığı videoda, "Su mataranızı taşıdığınızı, kahvenizi de kendiniz yaptığınızı" söylemesi hatırlatılan Ergenç, "Evet, öyle bir alışkanlığım var. Kendi kahvem güzel oluyor" diyerek esprili bir yanıt verdi. Samimi tavırlarıyla dikkat çeken oyuncu, daha sonra çocuklarıyla birlikte eğlence merkezinde vakit geçirmeye devam etti.

